
     
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
         25.04.2025                                                                                  № 28 

                                                                       

г. Инза 
 
                     

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов 
муниципального образования «Инзенский район» 

 «Об исполнении бюджета муниципального образования «Инзенский район» за 
2024 год  

 
В соответствии с ч.1 ст. 9 БК РФ, ч. 3 ст. 28  Федерального закона от 

06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального 

образования «Инзенский район» от 24.04.2020 №21 «Об утверждении Положения о 

порядке организации и проведения публичных слушаниях и общественных 

обсуждений в муниципальном образовании «Инзенский район», Совет депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ: 

1. Провести 23.05.2025 в 17:00 публичные слушания  по проекту решения 

Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» «Об исполнении 

бюджета муниципального образования «Инзенский район» за 2024 год» 

(прилагается). 

 2. Определить органом, уполномоченным за организацию и проведение 

публичных слушаний, Совет депутатов муниципального образования «Инзенский 

район». 

3. Утвердить оповещение о начале публичных слушаний (прилагается). 

4. Назначить при проведении публичных слушаний по проекту решения «Об 

исполнении бюджета муниципального образования «Инзенский район» за 2024 год»   

- председательствующим – Столыпина Б.К.; 

- секретарем – Ханмурзину Н.Н. 

5. Настоящее решение и оповещение подлежат размещению на официальном 

сайте муниципального образования «Инзенский район» https://inzenskij-

r73.gosweb.gosuslugi.ru/, раздел «Публичные слушания» и официальному 

опубликованию в районной газете «Вперед» не позднее 20 рабочих дней до дня 

проведения публичных слушаний. 

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

          7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.   

 

 

Глава района                                                                                                       А.А.Волгин 

 
Вишнякова Светлана Геннадьевна  

2-54-18 

https://inzenskij-r73.gosweb.gosuslugi.ru/
https://inzenskij-r73.gosweb.gosuslugi.ru/


 

 

ОПОВЕЩЕНИЕ 

о проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов 

муниципального образования «Инзенский район»  
«Об исполнении бюджета муниципального образования «Инзенский 

район» за 2024 год  
 

 

Организатор проведения публичных слушаний – Совет депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» 

  

Проводятся публичные слушания по проекту решения Совета депутатов 

муниципального образования «Инзенский район» «Об исполнении бюджета 

муниципального образования «Инзенский район» за 2024 год».  

Проект решения и приложения к нему будут размещены на 

официальном сайте МО «Инзенский район»: https://inzenskij-

r73.gosweb.gosuslugi.ru/, раздел «Публичные слушания», и опубликован в 

газете «Вперед» 02.05.2025.  

        Дата и место проведения публичных слушаний: 23.05.2025 в 17.00 в зале 

заседаний Администрации муниципального образования «Инзенский район» 

по адресу: Ульяновская область, г. Инза, ул. Заводская 2.  

        С документацией по подготовке и проведению публичных слушаний 

можно ознакомиться по следующему адресу: Ульяновская область, г. Инза, 

ул. Заводская 2, Совет депутатов муниципального образования «Инзенский 

район», каб. 34.  

         
 
Совет депутатов 
МО «Инзенский район» 
 


